PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05.04.2019  №183
р.п. Степное

О внесении   изменений  в  постановление
администрации Советского муниципального
района  Саратовской области от 09.03.2016 № 104

В соответствии с приказом Министерства природных ресурсов и экологии    РФ  и   Министерства экономического развития  РФ от 25.12.2018 № 683/729 «О признании не подлежащим применению приказа Министерства охраны    окружающей  среды и природных ресурсов Российской  Федерации № 525, Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству № 67 от 22.12.1995  «Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 09.03.2016 № 104 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»» (с изменениями от 27.09.2016 № 792, от 22.02.2017 № 104, от 23.10.2017 № 594, от 14.02.2018 № 81) следующее изменение:
-  исключить    из      раздела     «Перечень   нормативных правовых актов,

регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги» приложения слова:

«- Приказом Минприроды РФ и Роскомзема от 22 декабря 1995 г. № 525/67 «Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранения и рациональном использовании плодородного слоя почвы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского
муниципального  района                                                                   С.В. Пименов
Графкина А.А.
5-17-91